-04-
-01- -02- -03-
-05- -06- -07-
概述………………………………………… 1……
正常工作条件 2……………………………………
型号及其含义 2………………………………………
主要技术参数……………………………………3
设置与运行………………………………………5
安装与使用 8………………………………………
基本电气控制图…………………………………11
维护保养与储存期注意事项……………………13
订货须知… ……13…………………………………
保修与售后服务…………………………………13
目 录
1.2 产品符合标准
一 概  述
XLCPS1原理图符号:
1.1 产品及用途
二.正常工作条件
三.型号及其含义
1 2 3 4 5 6 7
1 ：壳架等级额定电流Inm（A）：45、125
2 ：分断能力代号：C-15kA、Y-35kA H-50、 kA
3 ：负载类别代号：M-电动机保护，L-配电保护
4 ：额定工作电流Ie（A）：1、3、6、12、16、25、32、45、
63、80、100、125
5 ：辅助触头组代号：
          06-3常开2常闭+1故障脱扣+1故障报警（消防型）
 09-4常开3常闭+1故障脱扣+1故障报警（消防型）
6 ：控制电源电压代号：M-230V、Q-400V
7 ：增选功能代号：基本型无代号、F-消防型、L-漏电型、
T-通讯型、G-隔离型
备注:该系列产品均为隔离型(G型:带隔离锁手柄)
四.主要技术参数
额定冲击耐受电压Uimp（kV）
25～63
图1 时间—电流动作特性XLCPS1
M：AC230V
Q：AC400V （20%～75 )Us%
（85%～110 )Us%XLCPS1可靠闭合
额定控制电源电压Us 约定动作 动作电压范围
XLCPS1断开或释放
表3   控制电磁铁动作条件
工作制级别（断续工作制）
表4  电气寿命
0.001
0.01
0.1
1
10
100
1000
10000
t（s）
过载反时限保护
短路短延时保护
短路瞬时保护
电磁快速
短路保护
×I
五.设置与运行
5.1 功能参数与出厂设置
智能控制器功能参数设定,即 开关的保护特性见表5。XLCPS1
表5   功能参数设定
延时报警
(脱扣)
5.2  控制器面板说明
设置键：负载无运行时，按此键进
         入参数设定状态
数据键：对闪烁的字位进行修改，
         级差为１(0至9循环)
移位键：设定状态下选择设定的字
  位，被选择的字位处于闪烁状态
复位键：参数设置完成后，按此键
     保存参数并投入监测运行状态
5.3  运行操作
5.4  控制器菜单(保护参数设置)
●控制器菜单
●自整定参数操作